TABLE 1. 2018 Statewide Reported and Estimated Deer Harvest and Hunter Success by Hunt (a).

Reported Deer Kill (b)

Estimated Deer Kill (b)

Percent Non- Percent Percent
Zone or Hunt Reporting Rate Tags Hunter Hunter
Number (NRR; b) Tag Quota Issued Does Bucks Total Success (c) Does Bucks Total Success (c)
AO Tag (d) 27.9% 8,142 8,142 0 630 630 7.7% 0 875 875 10.7%
A 27.6% 65,000 26,926 0 4,820 4,820 17.9% 0 6,653 6,653 24.7%
B Zone Tags 0 4,414 4,414 12.6% 0 5,860 5,860 16.7%
B1 0 1,506 1,506 (e) 0 1,999 1,999 (e)
B2 0 1,325 1,325 (e) 0 1,759 1,759 (e)
B3 24.7% 35,000 35,000 0 301 301 (e) 0 400 400 (e)
B4 0 183 183 (e) 0 243 243 (e)
B5 0 485 485 (e) 0 644 644 (e)
B6 0 614 614 (e) 0 815 815 (e)
C Zone Tags 0 1,457 1,457 17.9% 0 1,787 1,787 21.9%
C1 0 184 184 (e) 0 226 226 (e)
c2 18.5% 8,150 8,147 0 216 216 (e) 0 265 265 (e)
C3 0 377 377 (e) 0 462 462 (e)
C4 0 680 680 (e) 0 834 834 (e)
D3-5 Zone Tags 0 2,812 2,812 8.5% 0 3,670 3,670 11.1%
D3 23.49 33,000 32,999 0 1,256 1,256 (e) 0 1,639 1,639 (e)
D4 0 353 353 (e) 0 461 461 (e)
D5 0 1,203 1,203 (e) 0 1,570 1,570 (e)
D6 21.0% 10,000 10,000 0 540 540 5.4% 0 683 683 6.8%
D7 23.8% 9,000 8,999 0 639 639 7.1% 0 838 838 9.3%
D8 27.0% 8,000 6,229 0 475 475 7.6% 0 651 651 10.5%
D9 17.5% 2,000 2,000 0 200 200 10.0% 0 242 242 12.1%
D10 26.6% 700 699 0 108 108 15.5% 0 147 147 21.0%
D11 32.9% 5,500 4,983 0 400 400 8.6% 0 596 596 12.8%
D12 24.5% 950 948 0 73 73 7.7% 0 97 97 10.2%
D13 30.8% 4,000 3,269 0 342 342 9.4% 0 494 494 13.6%
D14 22.5% 3,000 3,000 0 330 330 11.0% 0 426 426 14.2%
D15 28.8% 1,500 723 0 33 33 4.8% 0 46 46 6.6%
D16 23.3% 3,000 3,000 0 292 292 9.7% 0 381 381 12.7%
D17 17.2% 500 500 0 139 139 27.8% 0 168 168 33.6%
D19 30.0% 1,500 1,500 0 101 101 6.7% 0 144 144 9.6%
X1 16.5% 760 756 0 284 284 37.6% 0 340 340 45.0%
X2 8.1% 190 186 0 112 112 60.2% 0 122 122 65.6%
X3A 11.7% 355 349 0 157 157 45.0% 0 178 178 51.0%
X3B 16.4% 794 782 0 202 202 25.8% 0 242 242 30.9%
X4 13.2% 480 477 0 226 226 47.4% 0 260 260 54.5%
X5A 9.3% 75 75 0 40 40 53.3% 0 44 44 58.7%
X5B 10.9% 50 46 0 29 29 63.0% 0 33 33 71.7%
X6A 9.6% 330 324 0 177 177 54.6% 0 196 196 60.5%
X6B 8.5% 310 306 0 139 139 45.4% 0 152 152 49.7%
X7A 9.6% 230 228 0 84 84 36.8% 0 93 93 40.8%
X7B 5.3% 135 131 0 44 44 33.6% 0 46 46 35.1%
X8 12.1% 210 206 0 67 67 32.5% 0 76 76 36.9%
X9A 12.3% 270 268 0 153 153 57.1% 0 174 174 64.9%
X9B 12.9% 230 224 0 73 73 32.6% 0 84 84 37.5%
X9C 14.2% 325 324 0 101 101 31.2% 0 118 118 36.4%
X10 12.1% 400 398 0 72 72 18.1% 0 82 82 20.6%
X12 11.3% 350 346 0 158 158 45.7% 0 178 178 51.4%
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TABLE 1. 2018 Statewide Reported and Estimated Deer Harvest and Hunter Success by Hunt (a).

Reported Deer Kill (b)

Estimated Deer Kill (b)

Percent Non- Percent Percent
Zone or Hunt Reporting Rate Tags Hunter Hunter
Ntﬂ)er (NRR; b) Tag Quota Issued Does Buck_s Totil Success (c) Does Buck_s Total Success (c)

A1 16.4% 1,945 1,944 0 312 312 16.0% 0 373 373 19.2%
A3 16.0% 100 100 0 40 40 40.0% 0 48 48 48.0%
A4 40.0% 10 10 0 2 2 20.0% 0 3 3 30.0%
A5 12.5% 40 40 0 13 13 32.5% 0 15 15 37.5%
A6 15.2% 70 66 0 13 13 19.7% 0 15 15 22.7%
A7 15.4% 120 117 0 37 37 31.6% 0 44 44 37.6%
A8 22.2% 10 9 0 0 0.0% 0 0 0 0.0%
A9 0.0% 5 5 0 80.0% 0 4 4 80.0%
A11 22.9% 50 48 0 20 20 41.7% 0 26 26 54.2%
A12 28.1% 90 89 0 24 24 27.0% 0 33 33 37.1%
A13 7.0% 45 43 0 12 12 27.9% 0 13 13 30.2%
A14 4.0% 25 25 0 10 10 40.0% 0 10 10 40.0%
A15 7.5% 40 40 0 6 6 15.0% 0 6 6 15.0%
A16 13.3% 30 30 0 12 12 40.0% 0 14 14 46.7%
A17 14.8% 210 210 0 31 31 14.8% 0 36 36 17.1%
A18 18.0% 350 350 0 10 10 2.9% 0 12 12 3.4%
A19 16.0% 100 100 0 7 7 7.0% 0 8 8 8.0%
A20 17.9% 40 39 0 17 17 43.6% 0 21 21 53.8%
A21 12.0% 25 25 0 2 2 8.0% 0 2 2 8.0%
A22 21.3% 1,000 1,000 40 29 69 6.9% 51 37 88 8.8%
A24 15.0% 100 100 7 10 17 17.0% 8 12 20 20.0%
A25 11.4% 35 35 0 2 2 5.7% 0 2 2 5.7%
A26 14.3% 30 28 0 15 15 53.6% 0 18 18 64.3%
A27 0.0% 10 9 0 5 5 55.6% 0 5 5 55.6%
A30 12.8% 40 39 0 9 9 23.1% 0 10 10 25.6%
A31 16.9% 1,000 1,000 55 25 80 8.0% 66 30 96 9.6%
A32 28.0% 250 250 4 10 4.0% 6 8 14 5.6%
A33 12.5% 50 48 1 6 12.5% 1 6 7 14.6%
G1 17.3% 2,710 2,710 0 651 651 24.0% 0 788 788 29.1%
G3 4.0% 25 25 0 19 19 76.0% 0 20 20 80.0%
G6 12.0% 50 50 0 24 24 48.0% 0 27 27 54.0%
G7 10.0% 20 20 5 5 10 50.0% 6 6 12 60.0%
G8 5.3% 20 19 13 1 14 73.7% 14 1 15 78.9%
G10 24.0% 250 250 34 39 73 29.2% 45 51 96 38.4%
G11 20.0% 200 200 50 15 65 32.5% 62 19 81 40.5%
G12 10.0% 30 30 3 7 10 33.3% 3 8 11 36.7%
G13 12.3% 300 300 64 3 67 22.3% 73 3 76 25.3%
G19 8.0% 25 25 5 8 13 52.0% 5 9 14 56.0%
G21 12.5% 25 24 0 4 4 16.7% 0 5 5 20.8%
G37 4.2% 25 24 0 16 16 66.7% 0 17 17 70.8%
G38 13.6% 300 295 0 35 35 11.9% 0 40 40 13.6%

G39 0.0% 2 2 0 2 2 100.0% 0 2 2 100.0%
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TABLE 1. 2018 Statewide Reported and Estimated Deer Harvest and Hunter Success by Hunt (a).

Reported Deer Kill (b)

Estimated Deer Kill (b)

Percent Non- Percent Percent
Zone or Hunt Reporting Rate Tags Hunter Hunter
Ntﬂ)er (NRR; b) Tag Quota Issued Does Buck_s Totil Success (c) Does Buck_s Total Success (c)
M3 10.5% 20 19 0 14 14 73.7% 0 16 16 84.2%
M4 20.0% 10 10 0 3 3 30.0% 0 4 4 40.0%
M5 0.0% 5 5 0 4 4 80.0% 0 4 4 80.0%
M6 15.0% 80 80 4 2 6 7.5% 5 2 7 8.8%
M7 14.1% 150 149 9 4 13 8.7% 10 5 15 10.1%
M8 5.0% 20 20 0 11 11 55.0% 0 12 12 60.0%
M9 0.0% 15 15 0 12 12 80.0% 0 12 12 80.0%
M11 15.8% 20 19 0 9 9 47.4% 0 11 11 57.9%
MA1 17.3% 150 150 5 6 11 7.3% 6 7 13 8.7%
MA3 20.7% 150 150 0 15 15 10.0% 0 19 19 12.7%
J1 0.0% 25 24 1 3 4 16.7% 1 3 4 16.7%
J3 13.3% 15 15 0 7 7 46.7% 0 8 8 53.3%
J4 26.7% 15 15 0 8 8 53.3% 0 11 11 73.3%
J8 14.3% 15 14 1 4 5 35.7% 1 5 6 42.9%
J9 0.0% 5 5 1 1 2 40.0% 1 1 2 40.0%
J10 6.9% 30 29 0 24 24 82.8% 0 26 26 89.7%
J11 21.1% 40 38 12 2 14 36.8% 15 3 18 47 4%
J12 0.0% 10 10 0 10 10 100.0% 0 10 10 100.0%
J13 22.5% 40 40 6 2 8 20.0% 8 3 11 27.5%
J14 10.0% 30 30 4 4 8 26.7% 4 4 8 26.7%
J15 10.0% 10 10 0 7 7 70.0% 0 8 8 80.0%
J16 13.3% 75 75 29 6 35 46.7% 33 7 40 53.3%
J17 4.2% 25 24 8 2 10 41.7% 8 2 10 41.7%
J18 9.3% 75 75 21 1 22 29.3% 23 1 24 32.0%
J19 4.0% 25 25 6 5 11 44.0% 6 5 11 44.0%
J20 15.0% 20 20 8 3 11 55.0% 9 4 13 65.0%
J21 6.0% 50 50 15 11 26 52.0% 16 12 28 56.0%
Gold Opp (d) 0.0% 5 0 4 4 80.0% 0 4 4 80.0%
Open Zone (d) 0.0% 0 4 4 80.0% 0 4 4 80.0%
Statewide: 24.0% 215,373 | 173,389 411 21,618 | 22,029 12.7% 486 28,196 | 28,682 16.5%

(
(
(
(
(

a) Table does not include harvest within Section 554-Landowner Programs or Private Lands Management (PLM) programs.

b) Reported deer harvest, non-reporting rates (NRR) and estimated deer harvest based on ALDS license reports as of 3-15-2019.

c) Hunter success is total deer Kill divided by tags issued.
d) Archery Only and statewide Fundraising tag kill are included but not categorized by specific zone in this table.
e) Unable to calculate individual B, C and D3-D5 zone success rates due to unknown individual zone effort.
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TABLE 2. 2018 Statewide Reported Deer Kill by Zone/Hunt, Sex and Antler Class and Percent by Antler Class (a).

Number of Tags Reported Antler Class Information (b) Summary Reported Kill Information
Total Total Total Total
Zone % 2- % 3- % 4- | 5-Point | % 5- Classifed | Reported | Reported | Reported
of Tag Tags Spike | % Spike [ 2-Point [ Point | 3-Point [ Point | 4-Point | Point or> | Point or Buck Male Female Deer
Zone/Hunt and Hunt Description Kill | Quota | Issued | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks |>Bucks |Harvest(c)| Harvest Harvest Harvest

Archery Only Tags varies 8,142 8,142 1 0.2% 343 54.4% 178| 28.3% 89 14.1% 19 3.0% 630 630 0 630
A Zone (South-110) A 65.000 | 26,926 2 0.1% 1721 67.5% 648 25.4% 159 6.2% 19 0.7% 2,549 2,551 0 2,551
A Zone (North-160) 0 0.0% 1252| 55.3% 746 33.0% 244  10.8% 22 1.0% 2,264 2,269 0 2,269
Zone B1 B1 0 0.0% 621 41.3% 597 39.7% 242 16.1% 44 2.9% 1,504 1,506 0 1,506
Zone B2 B2 1 0.1% 653 49.3% 452 34.1% 182| 13.7% 36 2.7% 1,324 1,325 0 1,325
Zone B3 B3 35,000 | 35,000 0 0.0% 178| 59.5% 95 31.8% 20 6.7% 2.0% 299 301 0 301
Zone B4 B4 0 0.0% 67 36.6% 71| 38.8% 45| 24.6% 0.0% 183 183 0 183
Zone B5 B5 0 0.0% 241 49.7% 160| 33.0% 70( 14.4% 14 2.9% 485 485 0 485
Zone B6 B6 0 0.0% 261| 42.5% 203 33.1% 132 21.5% 18 2.9% 614 614 0 614
Zone C1 C1 0 0.0% 61 33.3% 66 36.1% 44|  24.0% 12 6.6% 183 184 0 184
Zone C2 C2 8.150 8.147 0 0.0% 92 42.6% 80 37.0% 36 16.7% 8 3.7% 216 216 0 216
Zone C3 C3 1 0.3% 156| 41.6% 139 37.1% 62 16.5% 17 4.5% 375 377 0 377
Zone C4 C4 0 0.0% 335 49.3% 235 34.6% 95 14.0% 15 2.2% 680 680 0 680
Zone D3 D3 3 0.2% 648 51.6% 387 30.8% 185| 14.7% 32 2.5% 1,255 1,256 0 1,256
Zone D4 D4 | 33,000 [ 32,999 0 0.0% 183| 51.8% 96| 27.2% 61 17.3% 13 3.7% 353 353 0 353
Zone D5 D5 1 0.1% 590 49.1% 352 29.3% 214 17.8% 45 3.7% 1,202 1,203 0 1,203
Zone D6 D6 10,000| 10,000 0 0.0% 290| 53.8% 163| 30.2% 76 14.1% 10 1.9% 539 540 0 540
Zone D7 D7 9,000 8,999 1 0.2% 363 56.8% 161 25.2% 9% 14.7% 20 3.1% 639 639 0 639
Zone D8 D8 8,000 6,229 1 0.2% 290( 61.2% 126| 26.6% 51 10.8% 6 1.3% 474 475 0 475
Zone D9 D9 2,000 2,000 0 0.0% 125| 62.5% 59 29.5% 15 7.5% 1 0.5% 200 200 0 200
Zone D10 D10 700 699 0 0.0% 65 60.2% 32 29.6% 11| 10.2% 0 0.0% 108 108 0 108
Zone D11 D11 5,500 4,983 0 0.0% 276 69.3% 98| 24.6% 20 5.0% 4 1.0% 398 400 0 400
Zone D12 D12 950 948 0 0.0% 23 31.5% 27( 37.0% 17| 23.3% 6 8.2% 73 73 0 73
Zone D13 D13 4,000 3,269 0 0.0% 252 73.9% 72 21.1% 15 4.4% 2 0.6% 341 342 0 342
Zone D14 D14 3,000 3,000 0 0.0% 182| 55.3% 97 29.5% 43| 13.1% 7 2.1% 329 330 0 330
Zone D15 D15 1,500 723 0 0.0% 18| 54.5% 9| 27.3% 5| 15.2% 1 3.0% 33 33 0 33
Zone D16 D16 3,000 3,000 1 0.3% 192| 66.0% 79 27.1% 18 6.2% 1 0.3% 291 292 0 292
Zone D17 D17 500 500 0 0.0% 50( 36.0% 59 42.4% 27( 19.4% 3 2.2% 139 139 0 139
Zone D19 D19 1,500 1,500 0 0.0% 67 66.3% 26( 25.7% 6 5.9% 2 2.0% 101 101 0 101
Zone X1 X1 760 756 0 0.0% 67 23.6% 103| 36.3% 94 33.1% 20 7.0% 284 284 0 284
Zone X2 X2 190 186 0 0.0% 12| 10.7% 32 28.6% 55 49.1% 13| 11.6% 112 112 0 112
Zone X3a X3a 355 349 0 0.0% 43|  27.6% 63 40.4% 47|  30.1% 3 1.9% 156 157 0 157
Zone X3b X3b 794 782 0 0.0% 74 36.6% 67 33.2% 54 26.7% 7 3.5% 202 202 0 202
Zone X4 X4 480 477 0 0.0% 73| 32.3% 72 31.9% 64 28.3% 17 7.5% 226 226 0 226
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TABLE 2. 2018 Statewide Reported Deer Kill by Zone/Hunt, Sex and Antler Class and Percent by Antler Class (a).

Number of Tags Reported Antler Class Information (b) Summary Reported Kill Information
Total Total Total Total
Zone % 2- % 3- % 4- | 5-Point | % 5- Classifed | Reported | Reported | Reported
of Tag Tags Spike | % Spike [ 2-Point [ Point | 3-Point [ Point | 4-Point | Point or> | Point or Buck Male Female Deer
Zone/Hunt and Hunt Description Kill | Quota | Issued | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks |>Bucks |Harvest(c)| Harvest Harvest Harvest

Zone X5a X5a 75 75 0 0.0% 7| 17.5% 20( 50.0% 9| 22.5% 4  10.0% 40 40 0 40
Zone X5b X5b 50 46 0 0.0% 2 6.9% 8| 27.6% 15| 51.7% 41 13.8% 29 29 0 29
Zone X6a X6a 330 324 0 0.0% 48| 27.1% 56 31.6% 62 35.0% 11 6.2% 177 177 0 177
Zone X6b X6b 310 306 0 0.0% 41| 29.5% 52 37.4% 39 28.1% 7 5.0% 139 139 0 139
Zone X7a X7a 230 228 0 0.0% 23| 27.4% 33 39.3% 22 26.2% 6 7.1% 84 84 0 84
Zone X7b X7b 135 131 0 0.0% 13|  29.5% 18| 40.9% 11| 25.0% 2 4.5% 44 44 0 44
Zone X8 X8 210 206 0 0.0% 19| 28.4% 28 41.8% 17| 25.4% 3 4.5% 67 67 0 67
Zone X9a X9a 270 268 0 0.0% 53 34.6% 61 39.9% 37 24.2% 2 1.3% 153 153 0 153
Zone X9b X9b 230 224 0 0.0% 36 49.3% 22 30.1% 13| 17.8% 2 2.7% 73 73 0 73
Zone X9c X9c 325 324 0 0.0% 43| 42.6% 32 31.7% 23 22.8% 3 3.0% 101 101 0 101
Zone X10 X10 400 398 0 0.0% 38 52.8% 23 31.9% 10| 13.9% 1 1.4% 72 72 0 72
Zone X12 X12 350 346 0 0.0% 55 34.8% 62 39.2% 39 24.7% 2 1.3% 158 158 0 158
Hunt A1 (C1) C1 0 0.0% 15| 46.9% 13| 40.6% 12.5% 0 0.0% 32 32 0 32
Hunt A1 (C2) Cc2 1.045 1944 0 0.0% 15| 60.0% 5| 20.0% 20.0% 0 0.0% 25 25 0 25
Hunt A1 (C3) C3 0 0.0% 30 52.6% 16| 28.1% 12.3% 4 7.0% 57 57 0 57
Hunt A1 (C4) C4 0 0.0% 114| 57.6% 58 29.3% 23 11.6% 3 1.5% 198 198 0 198
Hunt A3 X1 100 100 0 0.0% 13| 32.5% 13| 32.5% 11| 27.5% 3 7.5% 40 40 0 40
Hunt A4 X2 10 10 0 0.0% 0 0.0% 1 50.0% 1 50.0% 0 0.0% 2 2 0 2
Hunt A5 X3a 40 40 0 0.0% 3| 23.1% 8| 61.5% 1 7.7% 1 7.7% 13 13 0 13
Hunt A6 X3b 70 66 0 0.0% 7| 53.8% 1 7.7% 5| 38.5% 0 0.0% 13 13 0 13
Hunt A7 X4 120 117 0 0.0% 8| 21.6% 16| 43.2% 11| 29.7% 2 5.4% 37 37 0 37
Hunt A8 X5a 10 9 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0 0 0
Hunt A9 X5b 5 5 0 0.0% 0 0.0% 3| 75.0% 1 25.0% 0 0.0% 4 4 0 4
Hunt A11 X6a 50 48 0 0.0% 6| 30.0% 6| 30.0% 6| 30.0% 2| 10.0% 20 20 0 20
Hunt A12 Xéb 90 89 0 0.0% 9| 37.5% 9| 37.5% 5| 20.8% 1 4.2% 24 24 0 24
Hunt A13 XT7a 45 43 0 0.0% 0 0.0% 2| 16.7% 5| 41.7% 5| 41.7% 12 12 0 12
Hunt A14 X7b 25 25 0 0.0% 2| 20.0% 3| 30.0% 4  40.0% 1 10.0% 10 10 0 10
Hunt A15 X8 40 40 0 0.0% 2| 33.3% 2| 33.3% 2| 33.3% 0 0.0% 6 6 0 6
Hunt A16 X9a 30 30 0 0.0% 3| 25.0% 6| 50.0% 3| 25.0% 0 0.0% 12 12 0 12
Hunt A17 X9b 210 210 0 0.0% 14| 45.2% 13| 41.9% 3 9.7% 1 3.2% 31 31 0 31
Hunt A18 X9c 350 350 0 0.0% 5| 50.0% 1 10.0% 4  40.0% 0 0.0% 10 10 0 10
Hunt A19 X10 100 100 0 0.0% 42.9% 2| 28.6% 2| 28.6% 0 0.0% 7 7 0 7
Hunt A20 X12 40 39 0 0.0% 41.2% 8| 47.1% 2l 11.8% 0 0.0% 17 17 0 17
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TABLE 2. 2018 Statewide Reported Deer Kill by Zone/Hunt, Sex and Antler Class and Percent by Antler Class (a).

Number of Tags Reported Antler Class Information (b) Summary Reported Kill Information
Total Total Total Total
Zone % 2- % 3- % 4- | 5-Point | % 5- Classifed | Reported | Reported | Reported
of Tag Tags Spike | % Spike [ 2-Point [ Point | 3-Point [ Point | 4-Point | Point or> | Point or Buck Male Female Deer
Zone/Hunt and Hunt Description Kill | Quota | Issued | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks |>Bucks |Harvest(c)| Harvest Harvest Harvest

Hunt A21 D6 25 25 0 0.0% 0 0.0% 2| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 2 0 2
Hunt A22 D16 1,000 1,000 0 0.0% 18| 64.3% 8| 28.6% 2 7.1% 0 0.0% 28 29 40 69
Hunt A24 A 100 100 0 0.0% 8| 80.0% 1 10.0% 0 0.0% 1 10.0% 10 10 7 17
Hunt A25 A 35 35 0 0.0% 0 0.0% 2| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 2 0 2
Hunt A26 X6a 30 28 0 0.0% 0 0.0% 3| 20.0% 9| 60.0% 3| 20.0% 15 15 0 15
Hunt A27 X2 10 9 0 0.0% 0 0.0% 1 20.0% 3| 60.0% 1 20.0% 5 5 0 5
Hunt A30 B1 40 39 0 0.0% 4 44.4% 3| 33.3% 2| 222% 0 0.0% 9 9 0 9
Hunt A31 D11 1,000 1,000 0 0.0% 15| 65.2% 7| 30.4% 1 4.3% 0 0.0% 23 25 55 80
Hunt A32 A 250 250 0 0.0% 5| 83.3% 11 16.7% 0 0.0% 0 0.0% 6 6 4 10
Hunt A33 A 50 48 0 0.0% 2| 66.7% 1 33.3% 0 0.0% 0 0.0% 3 5 1 6
Hunt G1 Cc4 2,710 2,710 0 0.0% 250| 38.4% 242 37.2% 132| 20.3% 27 4.1% 651 651 0 651
Hunt G3 X9b 25 25 0 0.0% 1 5.3% 41 21.1% 10| 52.6% 4 21.1% 19 19 0 19
Hunt G6 D8 50 50 0 0.0% 25.0% 13| 54.2% 5| 20.8% 0 0.0% 24 24 0 24
Hunt G7 D3 20 20 0 0.0% 40.0% 2| 40.0% 0 0.0% 1 20.0% 5 5 5 10
Hunt G8 A 20 19 1[ 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1 13 14
Hunt G10 D15 250 250 2 5.4% 20( 54.1% 9| 24.3% 6| 16.2% 0 0.0% 37 39 34 73
Hunt G11 A 200 200 1 7.7% 7| 53.8% 4  30.8% 1 7.7% 0 0.0% 13 15 50 65
Hunt G12 D3 30 30 0 0.0% 2| 33.3% 11 16.7% 2| 33.3% 11 16.7% 6 3 10
Hunt G13 D16 300 300 1[ 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 3 64 67
Hunt G19 D3 25 25 0 0.0% 2| 33.3% 3| 50.0% 11 16.7% 0 0.0% 5 13
Hunt G21 A 25 24 0 0.0% 1 25.0% 3| 75.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 4
Hunt G37 D6 25 24 0 0.0% 41 25.0% 41 25.0% 6| 37.5% 2| 12.5% 16 16 0 16
Hunt G38 X10 300 295 0 0.0% 14| 40.0% 15| 42.9% 4 11.4% 2 5.7% 35 35 0 35
Hunt G39 X9a 2 2 0 0.0% 0 0.0% 1 50.0% 1 50.0% 0 0.0% 2 2 0 2
Hunt J1 A 25 24 0 0.0% 1 33.3% 1 33.3% 1 33.3% 0 0.0% 3 3 1 4
Hunt J3 Cc4 15 15 0 0.0% 11 14.3% 3| 42.9% 3| 42.9% 0 0.0% 7 7 0 7
Hunt J4 B2 15 15 0 0.0% 3| 37.5% 2 25.0% 11 12.5% 2 25.0% 8 8 0 8
Hunt J8 D3 15 14 0 0.0% 0 0.0% 2[ 50.0% 1 25.0% 1 25.0% 4 4 1 5
Hunt J9 Cc4 5 5 0 0.0% 1[ 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1 1 2
Hunt J10 A 30 29 1 4.2% 17| 70.8% 5| 20.8% 1 4.2% 0 0.0% 24 24 0 24
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TABLE 2. 2018 Statewide Reported Deer Kill by Zone/Hunt, Sex and Antler Class and Percent by Antler Class (a).

Number of Tags Reported Antler Class Information (b) Summary Reported Kill Information
Total Total Total Total
Zone % 2- % 3- % 4- | 5-Point | % 5- Classifed | Reported | Reported | Reported
of Tag Tags Spike | % Spike [ 2-Point [ Point | 3-Point [ Point | 4-Point | Point or> | Point or Buck Male Female Deer
Zone/Hunt and Hunt Description Kill | Quota | Issued | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks | Bucks |>Bucks |Harvest(c)| Harvest Harvest Harvest

Hunt J11 D14 40 38 1 50.0% 1 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 2 12 14
Hunt J12 X9a 10 10 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 5| 50.0% 5| 50.0% 10 10 0 10
Hunt J13 D11 40 40 0 0.0% 1[ 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 2 8
Hunt J14 D19 30 30 0 0.0% 2[ 50.0% 1 25.0% 1 25.0% 0 0.0% 4 4 4 8
Hunt J15 D6 10 10 0 0.0% 2 28.6% 1 14.3% 3| 42.9% 11 14.3% 7 7 7
Hunt J16 D3 75 75 1 33.3% 1 33.3% 1 33.3% 0 0.0% 0 0.0% 3 6 29 35
Hunt J17 D4 25 24 0 0.0% 1 50.0% 1 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 2 8 10
Hunt J18 D5 75 75 0 0.0% 1( 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1 21 22
Hunt J19 X7a 25 25 0 0.0% 4 80.0% 1 20.0% 0 0.0% 0 0.0% 5 5 6 11
Hunt J20 X7b 20 20 0 0.0% 2| 66.7% 1 33.3% 0 0.0% 0 0.0% 3 3 8 11
Hunt J21 Cc4 50 50 0 0.0% 3| 27.3% 5| 45.5% 3| 27.3% 0 0.0% 11 11 15 26
Hunt M3 X6b 20 19 0 0.0% 1 7.1% 1 7.1% 9| 64.3% 3| 21.4% 14 14 0 14
Hunt M4 X5a 10 10 0 0.0% 1 33.3% 1 33.3% 1 33.3% 0 0.0% 3 3 0 3
Hunt M5 X5b 5 5 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4[ 100.0% 0 0.0% 4 4 0 4
Hunt M6 D16 80 80 0 0.0% 1( 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 6
Hunt M7 D13 150 149 0 0.0% 2| 50.0% 1 25.0% 1 25.0% 0 0.0% 4 4 9 13
Hunt M8 X6a 20 20 0 0.0% 3| 27.3% 2| 18.2% 3| 27.3% 3| 27.3% 11 11 0 11
Hunt M9 X2 15 15 0 0.0% 0 0.0% 2 16.7% 8| 66.7% 2| 16.7% 12 12 0 12
Hunt M11 B1 20 19 0 0.0% 3| 33.3% 2| 222% 4 44.4% 0 0.0% 9 9 0 9
Hunt MA1 A 150 150 11 16.7% 41 66.7% 11 16.7% 0 0.0% 0 0.0% 6 6 5 11
Hunt MA3 A 150 150 0 0.0% 10| 66.7% 2| 13.3% 3| 20.0% 0 0.0% 15 15 0 15
Fund-raising Tags (b) varies 10 10 0 0.0% 0 0.0% 2 25.0% 2[ 25.0% 4 50.0% 8 8 0 8
Statewide Totals: 215,373| 173,389 21 0.1%| 10,925 50.6% 6,819 31.6% 3,233 15.0% 576 2.7% 21,574 21,618 411 22,029

TABLE 7 notes:

(a) Data are derived from analysis of ALDS harvest reports as of 3-15-2019. The table does not include harvest under PLM or Section 554-Landowner Programs.

(b) Percentage by antler class is ratio of bucks reported in antler class to total classified bucks. Percentages may not sum to exactly 100% due to rounding error.

(c) Total classified buck harvest is total of bucks reported with point counts.
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TABLE 3. Summary of 2018 Big Game Drawing for Deer Tags.

Quota Information

Applicant Information

Preference Point Drawing

Random Drawing

Total Tags Highest Point Lowest Point Total Tags
Random Total 1st 1st Choice Awarded by Value Awarded Value Awarded Awarded by Tags Awarded | Tags Awarded | Tags Awarded
Hunt Hunt Preference Quota Choice Max Point (16)]  Preference Tag in Pr Tag in Pr to 1st Choice | to 2nd Choice | to 3rd Choice
Category | Code Hunt Tag Description Quota Point Quota Quantity Applicants Applicants Drawing Drawing Drawing Drawing Applicants Applicants Applicants
(3 C Zones General Seasons - Buck 8,150 7,335 815 6,791 - 6,791 15 - 1,359 - 1,359 -
D9 Zone D9 Archery And General Seasons - Buck 2,000 1,800 200 725 - 725 4 - 1,275 - 957 318
D12 Zone D12 Archery And General Seasons - Buck 950 855 95 1,266 - 855 6 - 95 95 - -
D17 Zone D17 Archery And General Seasons - Buck 500 450 50 1,374 - 450 7 0.75 50 50 - -
X1 Zone X1 General Season - Buck 760 684 76 3,352 - 684 10 2 76 76 - -
X2 Zone X2 General Season - Buck 189 171 18 2,155 - 171 14 7.5) 18 18 - -
X3A Zone X3a General Season - Buck 354 319 35 1,753 - 319 8.5] 4 35 35 - -
X3B Zone X3b General Season - Buck 794 715 79 2,868 - 715 14 3 79 79 - -
E] X4 Zone X4 General Season - Buck 479 432 47 2,114 - 432 9 2 47 47 - -
s X5A Zone X5a General Season - Buck 75 68 7 565 1 68 16 6 7 7 - -
i X5B Zone X5b General Season - Buck 50 45 5 2,733 3 45 16 14 5 5 - -
g X6A Zone X6a General Season - Buck 329 297 32 2,458 - 297 11 4 32 32 - -
N X6B Zone X6b General Season - Buck 309 279 30 1,655 - 279 8.5] 3.5| 30 30 - -
X7A Zone X7a General Season - Buck 229 207 22 2,131 - 207 10 4 22 22 - -
X7B Zone X7b General Season - Buck 134 121 13 1,032 - 121 13 4.5 13 13 - -
X8 Zone X8 General Season - Buck 210 189 21 1,119 - 189 7 2 21 21 - -
X9A Zone X9a General Season - Buck 269 243 26 4,051 - 243 14 5 26 26 - -
X9B Zone X9b General Season - Buck 230 207 23 909 - 207 15 2 23 23 - -
X9C Zone X9c General Season - Buck 325 293 32 892 - 293 8 1 32 32 - -
X10 Zone X10 General Season - Buck 400 360 40 397 - 360 3 - 40 37 3 -
X12 Zone X12 General Season - Buck 349 315 34 4,391 - 315 14 5| 34 34 - -
A1 Archery Hunt In C Zones - Buck 1,945 1,751 194 625 - 625 14 - 1,320 1,320 -
A3 Archery Hunt In Zone X1 - Buck 100 90 10 335 - 90 6 2 10 10 - -
A4 Archery Hunt In Zone X2 - Buck 10 9 1 73 - 9 6 4.5 1 1 - -
" A5 Archery Hunt In Zone X3a - Buck 40 36 4 115 - 36 5.5 2 4 4 - -
‘g A6 Archery Hunt In Zone X3b - Buck 70 63 7 199 - 63 6 1 7 7 - -
== A7 Archery Hunt In Zone X4 - Buck 120 108 12 375 - 108 4.5 2 12 12 - -
E A8 Archery Hunt In Zone X5a - Buck 10 9 1 24 - 9 4.5 1.5| 1 1 - -
-5 A9 Archery Hunt In Zone X5b - Buck 5 4 1 68 - 4 14 9 1 1 - -
E A11 Archery Hunt In Zone X6a - Buck 50 45 5 344 - 45 8 5 5 5 - -
] A12 Archery Hunt In Zone X6b - Buck 90 81 9 347 - 81 5 2.667| 9 9 - -
:.5 A13 Archery Hunt In Zone X7a - Buck 45 41 4 217 - 41 6 3 4 4 - -
g_ A14 Archery Hunt In Zone X7b - Buck 25 23 2 159 - 23 6 4 2 2 - -
“’," A15 Archery Hunt In Zone X8 - Buck 40 36 4 85 - 36 4 - 4 4 - -
2 A16 Archery Hunt In Zone X9a - Buck 30 27 3 371 - 27 13 4 3 3 - -
< A17 Archery Hunt In Zone X9b - Buck 210 189 21 77 - 77 3 - 133 - 133 -
A18 Archery Hunt In Zone X9c - Buck 350 315 35 9 - 9 5 - 220 - 127 93
A19 Archery Hunt In Zone X10 - Buck 100 90 10 13 - 13 1 - 25 - 7 18
A20 Archery Hunt In Zone X12 - Buck 40 36 4 327 - 36 6 3.5 4 4 - -
A21 Anderson Flat Archery Buck 25 23 2 181 - 23 10.5] 6 2 2 - -
é % A22 San Diego Archery Either-Sex 1,000 900 100 525 - 525 5 - 299 - 243 56
§ _g A24 Monterey Archery Either-Sex 100 90 10 177 - 90 3 - 10 10 - -
T A25 Lake Sonoma Archery Either-Sex 35 32 3 174 - 32 7 2 3 3 - -
g i A26 Bass Hill Archery Buck 30 27 3 575 2 27 16 11 3 3 - -
_g ° A27 Devil'S Garden Archery Buck 10 9 1 284 1 9 16 12.5 1 1 - -
S ﬁ A30 Covelo Archery Buck 40 36 4 226 - 36 13 5 4 4 - -
3 2 A31 Los Angeles Archery Either-Sex 1,000 900 100 465 - 465 10 - 535 - 483 52
A33 Fort Hunter Liggett Late Season Archery Either-Sex 25 23 2 95 - 23 11 2 2 2 - -
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TABLE 3. Summary of 2018 Big Game Drawing for Deer Tags.

Quota Information

Applicant Information

Preference Point Drawing

Random Drawing

Total Tags Highest Point Lowest Point Total Tags
Random Total 1st 1st Choice Awarded by Value Awarded Value Awarded Awarded by Tags Awarded | Tags Awarded | Tags Awarded
Hunt Hunt Preference Quota Choice Max Point (16)]  Preference Tag in Pr Tag in Pr to 1st Choice | to 2nd Choice | to 3rd Choice
Category | Code Hunt Tag Description Quota Point Quota Quantity Applicants Applicants Drawing Drawing Drawing Drawing Applicants Applicants Applicants
_ G1 Late Season Buck Hunt In Zone C4 - General Methods 2,710 2,439 271 3,735 - 2,439 15 - 271 271 - -
g G3 Goodale Buck - General Methods 25 23 2 4,257 335 23 16 16 2 2 - -
g G6 Kern River Deer Herd Buck - General Methods 50 45 5 1,096 2 45 16 11 5 5 - -
o G8 Fort Hunter Liggett Antlerless - General Methods 10 9 1 136 - 9 7 4 1 1 - -
é % G12 Gray Lodge Shotgun Either-Sex 30 27 3 171 - 27 7 3 3 3 - -
g _g G13 San Diego Antlerless - General Methods 300 270 30 713 - 270 3 1 30 30 - -
% G19 Sutter-Yuba Wildlife Areas Either-Sex - 25 23 2 299 - 23 8 4 2 2 - -
T = Shotgun/Archery/Crossbow
S G21 Ventana Wilderness Buck - General Methods 25 23 2 119 - 23 11 2 2 2 - -
% G37 Anderson Flat Buck - General Methods 25 23 2 2,339 50 23 16 16 2 2 - -
g G38 X-10 Late Season Buck - General Methods 300 270 30 347 - 270 15 - 30 30 - -
G39 Round Valley Late Season Buck - General Methods 2 1 1 751 41 1 16 16 1 1 - -
J1 Lake Sonoma Apprentice Either-Sex - General Methods 25 13 12 79 - 13 5 2 12 12 - -
J3 Tehama Wildlife Area Apprentice Buck - General Methods 15 8 7 477 - 8 5 5 7 7 - -
” J4 Shasta-Trinity Apprentice Buck - General Methods 15 8 7 337 - 8 5 5 7 7 - -
z J8 Daugherty Hill Wildlife Area Apprentice Either-Sex - General 15 8 7 112 - 8 4 3 7 7 - -
i Methods
© J9 Little Dry Creek Apprentice Shotgun Either-Sex 5 3 2 49 - 3 4 3 2 2 - -
"E J10 Fort Hunter Liggett Apprentice Either-Sex - General Methods 15 8 7 217 - 8 5 4 7 7 - -
o J11 San Bernardino Apprentice Either-Sex - General Methods 40 20 20 124 - 20 3 1 20 20 - -
& J12 Round Valley Apprentice Buck - General Methods 3 2 1 855 - 2 5 5 1 1 - -
<. J13 Los Angeles Apprentice Either-Sex - General Methods 40 20 20 90 - 20 2 1 20 20 - -
‘2 J14 Riverside Apprentice Either-Sex - General Methods 30 15 15 66 - 15 5 1 15 15 - -
=} J15 Anderson Flat Apprentice Buck - General Methods 10 5 5 509 - 5 5 5 5 5 - -
E J16 Bucks Mountain-Nevada City Apprentice Either-Sex - 75 38 37 140 - 38 4 1 37 37 - -
8 General Methods
._9_' J17 Blue Canyon Apprentice Either-Sex - General Methods 25 13 12 29 - 13 3 1 12 12 - -
g J18 Pacific - Grizzly Flat Apprentice Either-Sex - General 75 38 37 123 - 38 3 1 37 37 - -
< Methods
J19 Zone X7a Apprentice Either-Sex - General Methods 25 13 12 249 - 13 5 4 12 12 - -
J20 Zone X7b Apprentice Either-Sex - General Methods 20 10 10 151 - 10 4 3 10 10 - -
J21 East Tehama Apprentice Either-Sex - General Methods 50 25 25 260 - 25 5 3 25 25 - -
M3 Doyle Muzzleloading Rifle Buck 20 18 2 715 25 18 16 16 2 2 - -
@ M4 Horse Lake Muzzleloading Rifle Buck 10 9 1 72 - 9 12.667 8 1 1 - -
‘2 E M5 East Lassen Muzzleloading Rifle Buck 5 4 1 154 2 4 16 15 1 1 - -
i g) M6 San Diego Muzzleloading Rifle Either-Sex 80 72 8 97 - 72 3 - 8 8 - -
= E M7 Ventura Muzzleloading Rifle Either-Sex 150 135 15 179 - 135 8 - 15 15 - -
g o M8 Bass Hill Muzzleloading Rifle Buck 20 18 2 106 - 18 9 5 2 2 - -
= % M9 Devil'S Garden Muzzleloading Rifle Buck 15 14 1 930 80 14 16 16 1 1 - -
% g M11 Northwestern California Muzzleloading Rifle Buck 20 18 2 518 - 18 14 13 2 2 - -
< = MA1 San Luis Obispo Muzzleloading Rifle/Archery Either-Sex 150 135 15 131 - 131 5 - 19 - 19 -
MA3 Santa Barbara Muzzleloading Rifle/Archery Buck 150 135 15 110 - 110 2 - 40 - 40 -
Point PD Preference Point Only - Deer - - - 10,429 161 - - - - - - -
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